nomen luculentissime evineit. ’
B. 9. Codex chartaceus saec. XV foliorum LVI formae solita
' lhaioris A. M. — Continet medicinale utile et bonum , cui praefixae
sunt tabulae dnae typographicae ab Alexandro Sits artium et med:-
“cinae doctore ex Marppach physico in Monaco dAndreae Fulconi in-
scriptae et Landishuti per Joannem FVeyssenburger impressae , in fine
autem accedunt theses a Joanne . Camutio propositae Paviae a.
1339 et 1540 tabulaeque sex Leonardi Fuchsii ex Galeno typis ex-
cusae, manuscriptae denique formulae medicae per folia VII,
quorum primo ab alia manu inscriptum est : ex albucasi sequentia,

secundo autem : videntur esse ex antidotario nicolai majori.

De auctore libri quoniam non habeo quod dicam, principiam ejus
paullo fusius exscriptum subjeci, ut facilins de ejus indole Judicari
possit: In nomine domini cuius bonilate vobis karissimis sociis et
scolaribus ‘meis debitor sum ad erudiendum moribus et scientiis quia
prius vobis tradidi compendium moralium in quo continentur sententie
philosophorum . et theologorum atque vobis tradidi breuiter sententias »
arestotilis philosophie et paruorum naturalium Nunc consequenter se-
cundum. promissionem vobis a me factam volo impartiri utiliora et
meliora artis medicine cum experimentis et secrelis que aut quas ma-
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jores medici et philosophi habuerunt Ipsoque gdiunante me in cuius
nomine hoc opus ingrediar. Capitulum primum de_ vtilitate medicine
et de quibus considerandus est de medicinis ete. Fol. 4 b sequitur
Tractatus 2us de egritudine de causisque egritudinis;
fbl.' 35 Tractgxtus tercius de curacione singulorum mor-
borum in speciali ete. In fine fol. 36 a: Explicit medicinale
vtile et bonum finitum Anno domini Millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo sexto et finitus est iste liber feria quinta in vigilia apostu-
lorum philippi et jacobi. Eodem folio verso leguntur versus heroici

.. septendecim , quorum primus: Collige iriticeis medicine pondera gra-
nis ete. ultimus: Tunc cathaplasma facis cum succum poms aal her-
bam; cf, infra cod. B. 15,

B. 10. Codex chartaceus saec. XV ‘per columnas scriptus
folioram CXII et XXIII vacuorum formae maximae A. M. —
Continet a) librum chirurgicam de ulceribus et vulneribus, b)
tractatum anonymum de digestione cujuslibet humoris ‘peccantis, c)
remedia sterilitatis muliebris, d) Petri de Tusngnano recepta, e)
fractatum de clysteribus. N

- Inc, flegmon capitur duobus modis ete. In fine fol. 69: finis hu-
jus Cyrurgie per me Rudolfus Kilchmatter de thu;'ego (Thurgavia ?)
padue 1461, 6. die februarii. Mox secundi Libelli initium hoc est:
Ro_qavu me amicorum intimus magister marcus de sancto bassiano de
cremonia vt sui amore mec non maioris partis totius vniuersitatis sco-
larium medicine felicis studii papie (Paviae) de digestione cuiuslibet